Dominici

prope

parochialem

ecclesiam

Sancti

Nicolai

qu©

recitant

quidem
divina officia in eadem capella, sed tum propter exiguum monialium numerum
tum propter loci angustiam et incommoditatem nullo modo regularem discipli-
nam observare possunt et multis ibi subiect© servitutibus ac incommodis et ex-
posit© periculis maneant. Ac proinde cum reveredissimus abbas ad quem scilicet
cura et regimen monialium utriusque loci supradicti spectare asseritur, sanctissi-
mo domino nostro Paulo divina providentia pap© V

o

 exposuerit maxime e re
fore, si dict© quinque moniales in privata illa domo contigua capell© Sancti Do-
minici degentes suppressa prius in dicta domo dignitate seu officio prioratus om-
nique regularitate sublata ad dictum monasterium monialium Sanct© Catharin©
transferientur earundemque bona cum bonis illarum unirentur et incorporarentur.
Ob idque eidem sanctissimo pariter supplicantur, ut dictam monialium transla-
tionem, unionem et incorporationem ut supra sanctas sua summa sua authorita-
te decerneret et alicui exequendam demandaret. Idcirco sanctissimus dominus
noster pro suo paterno zelo dictarum quinque monialium quieti ac securitati con-
sulere simulque eiusdem reverendissimi abbatis pio desiderio satisfacere volens,
nobis apostolica legatione in his partibus fungentibus supradictarum monialium
translationem et unionem omniumque ad id spectantium examinationem et exe-
cutionem commisit ac demandavit, prout ex sanctis su© brevi die xxx. decembris
anno domini mdcxiiij dato et ad nos directo latius apparet eius quidem brevis te-
nor est ut infra:

Paulus papa V

tus

, venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. No-
mine dilecti filij Bernardi, abbatis monasterij Sancti Galli, sancti Benedicti seu
alterius ordinis, nullius diªcesis, provinci© Maguntinensis, nobis nuper exposi-
tum fuit, quod in territorio su© et pro tempore existentis abbatis dicti monasterij
jurisdictioni in spiritualibus et temporalibus subiecto duo monasteria reperiuntur,
unum scilicet ordinis sancti Dominici in oppido Wilensi, muris et clausura desti-
tutum ac nullam monasterij formam referens, in quo quinque moniales tantum
degunt et cuius fructus redditus et proventus valorem annuum quadringentorum
scutorum non excedunt, alterum vero Hundobel nuncupatum, tertij ordinis sancti
Francisci, ruri et in loco solitario situm, in quo sex vel septem moniales existunt
duntaxat ac cuius fructus redditus et proventus trecentos florenos Rhenenses an-
nuatim non excedunt, ambo autem ad regularem disciplinam ob locorum huius-
modi qualitatem prorsus inepta, et propterea si dicta primo dictum monasterio
monialium pr©dicti ordinis sancti Dominici in dicto oppido Wilensi erecto ex
nunc et secundo dictum monasteria altero monasterio, quod in oppido Roscha-
censi jurisdictionis pr©tact© construitur ex nunc, prout postquam perfectum et
debita clausura munitum ac in monasterium monialium tertij ordinis sancti Fran-
cisci canonice erectum fuerit, unirentur ac illarum moniales ad monasteria
quibus unio fiet respective transferentur, exinde ipsarum monialium animarum
saluti consulere et regularis disciplin© observantia introduci servarique posset,
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nobis propterea predicti Bernardi abbatis nomine fuit humiliter supplicatum, ut
in prΩmissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur.